
K prodeji, Činžovní dům
Číslo inzerátu (ID): 4256319 Datum vydání: 31.10.2024

Cena za nemovitost:

18 300 000 Kč

Lokalita:
,

Nabízíme Vám zajímavou investiční nabídku: činžovní dům s
bytovými i nebytovými prostory na pěší zóně města Jilemnice.V
domě jsou byty, kancelářské prostory a v přízemí domu obchodní
prostory s vlastním vstupem z ulice.
Dům byl průběžně zvětšován a opravován, až na nynější
podlahovou plochu 868m2
V letech  1996 a 1997  prošel  částečnou  rekonstrukcí, díky které
je dům s drobnými úpravami možné  hned využívat. Vytápění je
zajištěno čtyřmi plynovými kotli.
V okolí je veškerá občanská vybavenost, kousek od domu je
autobusové i vlakové nádraží. V těsné blízkosti domu se nachází tři
náměstí, zámek, úřad, bazén a nemocnice.  Atraktivní město
nabízí široké možnosti trávení volného času jak v zimě, tak i v létě.
Nejbližší sjezdovky ve Vrchlabí jsou vzdálené autem  pouze 15
minut. Větší SKI areály jsou do 30 minut od domu.
Bližší a podrobnější informace o činžovním domě Vám rád sdělím
telefonicky, nebo při osobní schůzce.

ID inzerátu ESO: 4256319
Inzerát aktualizován: 31.10.2024
Inzerát vydán: 20.06.2024
ID zakázky v RK: N38692
Budova je z: Cihla
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Plocha pozemku: 838 m2
Balkón: ANO
Užitná plocha: 868 m2
Podlahová plocha: 868 m2
Zastavěná plocha: 320 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Zbyněk Krátký
Tel:

731151132
Email:

kratky@sbydleni.cz

Svět bydlení spol. s

r.o.
Tel:

731151132
Adresa:

Žitná 27/608, 11000 Praha

1
Web:

www.sbydleni.cz


